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Relatório de Classificados - Exame de Classificação

Curso: AGROPECUÁRIA - TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CÂMPUS VIDEIRA

22/12/2015Legenda:

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

AGRICULTURA FAMILIAR: Item 2.8 Edital nº 262/2015 - Instituto Federal
Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016007690 GABRIEL GARDINI FAGUNDES MARAFON 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003471 VINICIUS ARCONTI 2 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003379 EDUARDO KAIM 3 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006470 JOÃO VITOR BARBOSA ZAMBONI 4 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000296 CAROLINA BUSANELLO 5 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003734 NATHALI FALCHETTI COSSUL 6 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006915 GABRIELA PELISSARI ALVES DE MEIRA 7 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003123 IDIANARA NERES PEREIRA 8 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004092 JÚLIA CALDAS ALVES 9 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000300 LUIZA DALMOLIN DA COSTA 10 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001263 JÉSSICA IRENE SIMIONATO CERON 11 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004885 RUAN FERRONATTO PIAIA 12 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000789 GABRIEL EDUARDO KLABUNDE 13 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004120 VINICIUS GAZOLLA BONETO 14 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006012 MARLON VALMÓRBIDA CENDRON 15 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000327 THAIS FERNANDA BENDER 16 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002124 JHUAN IAGO TESTA DO PRADO 17 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007281 RICARDO TEDESCO 18 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003233 MARIA EDUARDA BARBOSA POSANSKI 19 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000299 LAURA ELISA KATH 20 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000894 ARYANE BRAMBILA 21 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005209 LUCAS ZANDAVALLI DOS SANTOS 22 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000187 MARINA CARTURANI 23 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000755 GIULIA RAFAELA ZUFFO 24 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007469 MARIANA LORENCI VIAN 25 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002083 JOSÉ AUGUSTHO LIPPERT 26 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001097 ISABELLE LUIZA DE OLIVEIRA 27 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003590 GABRIEL BETIATO 28 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002417 PAMELA SURDI 29 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016004025 MATEUS SOLANHA 30 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001230 ANDRÉ LUIZ MARTINS 31 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007108 CÉSAR AUGUSTO MIGLIORANZA 32 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003778
GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS
DELUQUE

33 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003045 NATALIA NEIS 34 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005277 WELLITON VITALES LEODORO 35 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002526 NATALY DEBUS 36 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004166 PIETRA TESSARISOLIGO 37 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007136 ANDRESSA SCHONS 38 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006560 ANDRÉ LUIZ PAZIN 39 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000254 JAQUELINE STRAPAZZON 40 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003816 RAFAEL BORTOLOZO 41 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003819 MARIANA KÜHL 42 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003761 THELMA LUIZA REOLÃO 43 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003133 LEONARDO VIEIRA SAMISTRARO 44 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005932 FERNANDA PENSO 45 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000309 GUSTAVO VOLPATO 46 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003486 MATHEUS VINICIUS PINTO 47 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007726 NICOLLE DALLAGNOL 48 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005318 DENISE RIBEIRO THIBES 49 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002845 CHRYSTIAN ARIEL BRUNETTO 50 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004612 AMANDA THOMAZ RAMOS 51 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004275 KAILANE KISMARA DELLANI HECKEL 52 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003514 TATIELE YARA BARONCELLO 53 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000523 CRISTHIAN BORGA 54 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002962 ELISEU OLIVEIRA WARTE PADILHA 55 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000925 CAMILA RAMOS 56 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001306 ANDRESSA PICCININ 57 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002276 ISADORA DE QUADROS MOURA 58 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016008325 SABRINA MARIA BRANCHER 59 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000491 AMANDA NATHIANA SEHNEM 60 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000001 ANA JULIA WALBER 61 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000461 MATHEUS BARICHELLO 62 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002716 NATHALIA DA SILVA 63 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006629 LARISSA GONÇALVES BECKER 64 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002248 VICTÓRIA MARTINI BERTÉ 65 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000601 BIANCA RIBEIRO 66 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001042 NAYARA CARNIEL 67 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000321 BRENDHA LUANA SPRICIGO 68 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001310 LAÍS DE FÁTIMA RODRIGUES 69 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000795 CARLOS HENRIQUE KLABUNDE 70 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007125
PEDRO FONTANA MORAES BERNARDO
GRÜMM

71 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004933 NATALIA RIGO 72 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001036 ANA CAROLINA VEDOVATTO CARLIM 73 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001385 ARIELI TASCA 74 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003503 VICTORIA LIANDRA BIAVA 75 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002148
FLÁVIO MATHEUS ANTUNES RIBEIRO
PARTIKA

76 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006158 EDUARDO FELIPE DE SOUZA 77 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007773 LUCAS HENRIQUE DA SILVA MACHADO 78 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001991 LUIZA SUZANA LAZZARIS 79 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002991 EDSON FURLAN JUNIOR 80 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001589 SABRINA ZANELLA 81 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000341 POLIANE WALTER PADILHA 82 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004629 ELIZIANE PEREIRA DA SILVA 83 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007913 GRAZIELI JARDIM 84 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004179 CAROLINA SPOLTI PIANA 85 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004814 LEILA LÚCIA CAMINTIA 86 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000995 NIKOLI DUARTE MAURER 87 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016002233 ALINE DIAS 88 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000872 GLEISLENE OLIARI RODRIGUES DA SILVA 89 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003032 BERNARDO RIGO 90 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004331 GUILHERME BEVILACQUA DE MELO 91 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001130 GABRIELA NATACHA RAMOS 92 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016008272 LETICIA DA SILVA 93 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002169 LUCAS RIBEIRO BONATTO 94 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001897 MAURICIO PELLIN 95 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002218 LAURA HARZ 96 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002538 BIANCA SIQUEIRA  CARLESSO 97 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002710 MARIA EDUARDA POLI DA COSTA 98 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004218 CAMILA GONÇALVES COITO 99 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003881 VANESSA BLODORN GATTI 100 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003555 ISABELE LIMA GRANZOTTO 101 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006277 FABIO VERONEZE 102 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000059 TAMIRES CRISTINA CARPENEDO 103 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007645 STELY SOUZA DE LIMA 104 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001232 CRISLAINE RIBEIRO PONTES 105 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001930 GABRIELA BONASSI COLETT 106 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003665 CARINE TALIA COMUNEL 107 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002002 GISELE CANAL MASIERO 108 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007693 THIAGO MIRANDA 109 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006662 MAIARA CRISTINA SCHONS 110 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001140 FRANCIÉLI  PICCININ SCHLINDWEIN 111 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000307 PEDRO HENRIQUE GUARNIERI 112 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007541 JOICY BRUNA SCHWANTZ NERIS 113 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003262 MARIA EDUARDA DONATTI 114 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003192 VINICIUS DE OLIVEIRA PAGANINI 115 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003516 MATEUS VINICIUS BALDISSERA 116 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016007280 ANA LÚCIA ALVES DE OLIVEIRA 117 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000788 JONAS LUIZ TROMBETTA JUNIOR 118 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000374 RAQUEL PIVA CHIARANI 119 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002533 ANA JÚLIA FADANNI 120 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001300 IZABELA MORAES MOREIRA 121 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000458 SAMARA VIECELI 122 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002547 CRISTIANE RICARDO 123 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004272 KAUAN MATHEUS DELLANI HECKEL 124 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007644 GILBERTO GARDINO ESPEDITO TIBOLA 125 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001365 IGOR  SOUZA MACHADO 126 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006884 LUANA STRAPAZZON 127 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003046 VINICIUS NEIS 128 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002149 MARILANA CRISTINA MEIRA DA SILVA 129 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007627 FELIPE DOS SANTOS 130 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002246 HEITOR MENEGUZZI 131 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004630 VINÍCIUS PASETTO DE SIQUEIRA 132 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000849 ISABELA VIECELI SIMON 133 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001301 LAURA STRAPAZZON CARLESSO 134 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004415 MATEUS NUNES SILVEIRA 135 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000034 ANA LAURA BORGES DEITOS 136 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000843 VANIA EDUARDA GONÇALVES DIAS 137 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006002 DANIELA BALDISSERA 138 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005929 SIMONE DOMBROS MELLO 139 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007630 JESSICA FENILI MORDORST 140 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006204 NATALIA DOS SANTOS GUSATTO 141 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002741 SCHIRLEY DE OLIVEIRA ALVES 142 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005610 ANA KAROLYNE TOCCOLINI DOS SANTOS 143 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000566 RÚBIA BIAVA 144 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003543 POLYANA KUNZE DE MORAES 145 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016006846 DENISE ALVES MOREIRA 146 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003143 GREICY CERON SLONGO\' 147 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005740 ELISA CRISTINA SANTOS 148 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005006 GUSTAVO DE MORAES CACHOEIRA 149 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002072 MAYCON RODRIGO SILVEIRA 150 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000054 CELINE DE PAULA LIMA 151 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002166 ERICK FERREIRA POLETTO 152 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001270 MARIANA ESTHER SERIGHELLI 153 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000175 MAIARA NIRAY ALCHIERI 154 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004995 RENATO DE MORAES CACHOEIRA 155 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002090 RENATA MUNARO 156 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001712 SAMARA LUANA ANTUNES DE LIMA 157 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006281 JULIO CESAR WAZLAWICK PARAVISI 158 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000665 CRISTIANE PERASSOLI CAPOANI 159 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005099 GABRIELI BALDISSERA 160 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003533 PATRÍCIA FERRONATO 161 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005370 ANA KATHLEEN CORRÊA DA SILVA 162 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002617 KAMILA FIATKOSKI 163 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003699 MARIANA LEGNAGHI 164 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001404 GABRIELLEN SOARES REVAL 165 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005050 WESLLEY FROZZA 166 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000483 EDUARDO CORDEIRO TONIAL 167 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006891 ANGÉLICA COSTA RIBEIRO 168 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007819 TALITA RIBEIRO ALMEIDA 169 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002973 MAIARA RIBEIRO BARONCELLO 170 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001084 ALEXANDRA GOLIN 171 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016008305 MURIEL MACHADO ALVES 172 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005005 ANDREINA TAINA PIRES DOS SANTOS 173 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002124 JHUAN IAGO TESTA DO PRADO 1 Aprovado EPBRPPI



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Relatório de Classificados - Exame de Classificação

Curso: AGROPECUÁRIA - TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CÂMPUS VIDEIRA

22/12/2015Legenda:

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

AGRICULTURA FAMILIAR: Item 2.8 Edital nº 262/2015 - Instituto Federal
Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016000254 JAQUELINE STRAPAZZON 2 Aprovado EPBRPPI

2016001310 LAÍS DE FÁTIMA RODRIGUES 3 Classificado EPBRPPI

2016002148
FLÁVIO MATHEUS ANTUNES RIBEIRO
PARTIKA

4 Classificado EPBRPPI

2016007773 LUCAS HENRIQUE DA SILVA MACHADO 5 Classificado EPBRPPI

2016000341 POLIANE WALTER PADILHA 6 Classificado EPBRPPI

2016002233 ALINE DIAS 7 Classificado EPBRPPI

2016001130 GABRIELA NATACHA RAMOS 8 Classificado EPBRPPI

2016004218 CAMILA GONÇALVES COITO 9 Classificado EPBRPPI

2016001365 IGOR  SOUZA MACHADO 10 Classificado EPBRPPI

2016007627 FELIPE DOS SANTOS 11 Classificado EPBRPPI

2016006846 DENISE ALVES MOREIRA 12 Classificado EPBRPPI

2016002072 MAYCON RODRIGO SILVEIRA 13 Classificado EPBRPPI

2016006281 JULIO CESAR WAZLAWICK PARAVISI 14 Classificado EPBRPPI

2016007819 TALITA RIBEIRO ALMEIDA 15 Classificado EPBRPPI

2016002973 MAIARA RIBEIRO BARONCELLO 16 Classificado EPBRPPI

2016005005 ANDREINA TAINA PIRES DOS SANTOS 17 Classificado EPBRPPI

2016004885 RUAN FERRONATTO PIAIA 1 Aprovado EPBRNPPI

2016000789 GABRIEL EDUARDO KLABUNDE 2 Aprovado EPBRNPPI

2016000327 THAIS FERNANDA BENDER 3 Aprovado EPBRNPPI

2016002083 JOSÉ AUGUSTHO LIPPERT 4 Aprovado EPBRNPPI

2016007136 ANDRESSA SCHONS 5 Aprovado EPBRNPPI

2016005932 FERNANDA PENSO 6 Aprovado EPBRNPPI

2016000309 GUSTAVO VOLPATO 7 Aprovado EPBRNPPI

2016005318 DENISE RIBEIRO THIBES 8 Aprovado EPBRNPPI

2016004275 KAILANE KISMARA DELLANI HECKEL 9 Classificado EPBRNPPI

2016000795 CARLOS HENRIQUE KLABUNDE 10 Classificado EPBRNPPI

2016004933 NATALIA RIGO 11 Classificado EPBRNPPI

2016006158 EDUARDO FELIPE DE SOUZA 12 Classificado EPBRNPPI

2016001589 SABRINA ZANELLA 13 Classificado EPBRNPPI
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Relatório de Classificados - Exame de Classificação

Curso: AGROPECUÁRIA - TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CÂMPUS VIDEIRA

22/12/2015Legenda:

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

AGRICULTURA FAMILIAR: Item 2.8 Edital nº 262/2015 - Instituto Federal
Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016000872 GLEISLENE OLIARI RODRIGUES DA SILVA 14 Classificado EPBRNPPI

2016002169 LUCAS RIBEIRO BONATTO 15 Classificado EPBRNPPI

2016002218 LAURA HARZ 16 Classificado EPBRNPPI

2016001232 CRISLAINE RIBEIRO PONTES 17 Classificado EPBRNPPI

2016002533 ANA JÚLIA FADANNI 18 Classificado EPBRNPPI

2016001300 IZABELA MORAES MOREIRA 19 Classificado EPBRNPPI

2016000458 SAMARA VIECELI 20 Classificado EPBRNPPI

2016004272 KAUAN MATHEUS DELLANI HECKEL 21 Classificado EPBRNPPI

2016001301 LAURA STRAPAZZON CARLESSO 22 Classificado EPBRNPPI

2016004415 MATEUS NUNES SILVEIRA 23 Classificado EPBRNPPI

2016005929 SIMONE DOMBROS MELLO 24 Classificado EPBRNPPI

2016005610 ANA KAROLYNE TOCCOLINI DOS SANTOS 25 Classificado EPBRNPPI

2016000175 MAIARA NIRAY ALCHIERI 26 Classificado EPBRNPPI

2016000665 CRISTIANE PERASSOLI CAPOANI 27 Classificado EPBRNPPI

2016002617 KAMILA FIATKOSKI 28 Classificado EPBRNPPI

2016005050 WESLLEY FROZZA 29 Classificado EPBRNPPI

2016001084 ALEXANDRA GOLIN 30 Classificado EPBRNPPI

2016000034 ANA LAURA BORGES DEITOS 1 Aprovado EPQRPPI

2016001263 JÉSSICA IRENE SIMIONATO CERON 1 Aprovado EPQRNPPI

2016000894 ARYANE BRAMBILA 2 Aprovado EPQRNPPI

2016005209 LUCAS ZANDAVALLI DOS SANTOS 3 Aprovado EPQRNPPI

2016001097 ISABELLE LUIZA DE OLIVEIRA 4 Aprovado EPQRNPPI

2016003590 GABRIEL BETIATO 5 Aprovado EPQRNPPI

2016004025 MATEUS SOLANHA 6 Aprovado EPQRNPPI

2016007108 CÉSAR AUGUSTO MIGLIORANZA 7 Aprovado EPQRNPPI

2016003778
GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS
DELUQUE

8 Aprovado EPQRNPPI

2016005277 WELLITON VITALES LEODORO 9 Aprovado EPQRNPPI

2016002526 NATALY DEBUS 10 Classificado EPQRNPPI

2016007726 NICOLLE DALLAGNOL 11 Classificado EPQRNPPI



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Relatório de Classificados - Exame de Classificação

Curso: AGROPECUÁRIA - TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CÂMPUS VIDEIRA

22/12/2015Legenda:

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

AGRICULTURA FAMILIAR: Item 2.8 Edital nº 262/2015 - Instituto Federal
Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016002845 CHRYSTIAN ARIEL BRUNETTO 12 Classificado EPQRNPPI

2016002962 ELISEU OLIVEIRA WARTE PADILHA 13 Classificado EPQRNPPI

2016002276 ISADORA DE QUADROS MOURA 14 Classificado EPQRNPPI

2016000001 ANA JULIA WALBER 15 Classificado EPQRNPPI

2016000461 MATHEUS BARICHELLO 16 Classificado EPQRNPPI

2016002716 NATHALIA DA SILVA 17 Classificado EPQRNPPI

2016003503 VICTORIA LIANDRA BIAVA 18 Classificado EPQRNPPI

2016000995 NIKOLI DUARTE MAURER 19 Classificado EPQRNPPI

2016002538 BIANCA SIQUEIRA  CARLESSO 20 Classificado EPQRNPPI

2016006277 FABIO VERONEZE 21 Classificado EPQRNPPI

2016007645 STELY SOUZA DE LIMA 22 Classificado EPQRNPPI

2016001930 GABRIELA BONASSI COLETT 23 Classificado EPQRNPPI

2016002002 GISELE CANAL MASIERO 24 Classificado EPQRNPPI

2016000788 JONAS LUIZ TROMBETTA JUNIOR 25 Classificado EPQRNPPI

2016000374 RAQUEL PIVA CHIARANI 26 Classificado EPQRNPPI

2016002547 CRISTIANE RICARDO 27 Classificado EPQRNPPI

2016006884 LUANA STRAPAZZON 28 Classificado EPQRNPPI

2016000566 RÚBIA BIAVA 29 Classificado EPQRNPPI

2016003143 GREICY CERON SLONGO\' 30 Classificado EPQRNPPI

2016005740 ELISA CRISTINA SANTOS 31 Classificado EPQRNPPI

2016000054 CELINE DE PAULA LIMA 32 Classificado EPQRNPPI

2016002166 ERICK FERREIRA POLETTO 33 Classificado EPQRNPPI

2016001270 MARIANA ESTHER SERIGHELLI 34 Classificado EPQRNPPI

2016001712 SAMARA LUANA ANTUNES DE LIMA 35 Classificado EPQRNPPI

2016003699 MARIANA LEGNAGHI 36 Classificado EPQRNPPI

2016000483 EDUARDO CORDEIRO TONIAL 37 Classificado EPQRNPPI

2016006012 MARLON VALMÓRBIDA CENDRON 1 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR

2016007281 RICARDO TEDESCO 2 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR

2016004166 PIETRA TESSARISOLIGO 3 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Relatório de Classificados - Exame de Classificação

Curso: AGROPECUÁRIA - TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CÂMPUS VIDEIRA

22/12/2015Legenda:

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

AGRICULTURA FAMILIAR: Item 2.8 Edital nº 262/2015 - Instituto Federal
Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016006560 ANDRÉ LUIZ PAZIN 4 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR

2016003816 RAFAEL BORTOLOZO 5 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR

2016004612 AMANDA THOMAZ RAMOS 6 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR

2016003514 TATIELE YARA BARONCELLO 7 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR

2016000491 AMANDA NATHIANA SEHNEM 8 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR

2016002991 EDSON FURLAN JUNIOR 9 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR

2016004179 CAROLINA SPOLTI PIANA 10 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR

2016003032 BERNARDO RIGO 11 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016001897 MAURICIO PELLIN 12 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016003881 VANESSA BLODORN GATTI 13 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016003555 ISABELE LIMA GRANZOTTO 14 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016000059 TAMIRES CRISTINA CARPENEDO 15 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016006662 MAIARA CRISTINA SCHONS 16 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016001140 FRANCIÉLI  PICCININ SCHLINDWEIN 17 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016003516 MATEUS VINICIUS BALDISSERA 18 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016007280 ANA LÚCIA ALVES DE OLIVEIRA 19 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016007644 GILBERTO GARDINO ESPEDITO TIBOLA 20 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016002246 HEITOR MENEGUZZI 21 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016006002 DANIELA BALDISSERA 22 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016006204 NATALIA DOS SANTOS GUSATTO 23 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016005006 GUSTAVO DE MORAES CACHOEIRA 24 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016004995 RENATO DE MORAES CACHOEIRA 25 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016002090 RENATA MUNARO 26 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016005099 GABRIELI BALDISSERA 27 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016003533 PATRÍCIA FERRONATO 28 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016001404 GABRIELLEN SOARES REVAL 29 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR

2016008305 MURIEL MACHADO ALVES 30 Classificado AGRICULTURA FAMILIAR



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Relatório de Classificados - Exame de Classificação

Curso: AGROPECUÁRIA - TÉCNICO SUBSEQUENTE

CÂMPUS VIDEIRA

22/12/2015Legenda:

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

AGRICULTURA FAMILIAR: Item 2.8 Edital nº 262/2015 - Instituto Federal
Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016005244 JEANE KASPCHACH 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000068 VANESSA LETICIA MAIA 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003221 VALDECEIA TOMAZ DOS SANTOS 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003801 WELLITON MICHELON 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001716 NATHAN ZAGO 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000363 DELÍS BONIATTI 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005633 WILLIAN ASCARI 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000422 EDUARDA ZAGO 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002834 BRUNA SAORIN 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007844 VINICIUS DE ARAUJO PAHL 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005767 VANESSA MARINA DO PRADO 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000311 NAIANA LUIZA FOSSATTI VENTURA 1 Aprovado EPBRPPI

2016004879 LUCAS DE CAMARGO MOREIRA 1 Aprovado EPBRPPI

2016002931 LARISSA PILKE VOGUES 1 Aprovado EPBRNPPI

2016006994 JANAINA GAVASSO DE OLIVEIRA 1 Aprovado EPBRNPPI

2016002338 ALEXIA MILENA TITON VENTURA 1 Aprovado EPBRNPPI

2016007663 DANIELI GIOVANELLA 1 Aprovado EPBRNPPI

2016005707 AMANDA DE ANDRADE MATIAS 1 Aprovado EPBRNPPI

2016001104 JULIA TROMBETTA 1 Aprovado EPBRNPPI

2016008297 TAÍSE EDUARDA RIBEIRO 1 Aprovado EPQRNPPI

2016001512 EDUARDA CAMPAGNARO 1 Aprovado EPQRNPPI

2016005630 ANDRESSA GUZZI 1 Aprovado EPQRNPPI

2016008334 EMILY ROSSI 1 Aprovado EPQRNPPI

2016001632 MILENA CAMPAGNARO 1 Aprovado EPQRNPPI

2016005631 MARINES SALETE DA SILVA GUZZI 1 Aprovado EPQRNPPI

2016004098 SAMARA MAURER 1 Aprovado EPQRNPPI

2016007163 REGINA ARIOTTI 1 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR

2016007491 ELEANDRA MÁRCIA GOLINSKI 1 Aprovado AGRICULTURA FAMILIAR



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Relatório de Classificados - Exame de Classificação

Curso: ELETROELETRÔNICA - TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CÂMPUS VIDEIRA

22/12/2015Legenda:

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

AGRICULTURA FAMILIAR: Item 2.8 Edital nº 262/2015 - Instituto Federal
Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016000369 MARINA SANTI ANSILIERO 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003518 SABRINA GREEF MACIEL BECKER 2 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007631 JOÃO VITOR MARAFON BOGONI 3 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000310 MARIA EDUARDA FAVERO RAZIA 4 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001434 JOÃO GABRIEL CHRIST CARDOSO 5 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000368 GUSTAVO HENRIQUE GRUTZMANN 6 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007087 MATHEUS BERNARDO DAMBROWSKI 7 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004115 RAFAEL SIMON BORGA 8 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006627 ALEXANDRE PICCOLI 9 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000710 FABIANA BALDISSERA BOM 10 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007968 LUCAS PICCOLI KROTH 11 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004406 ALEX ANTONIO SERAFINI 12 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002351 MARIA EDUARDA MARQUES PAZIN 13 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001239 MARCO ANTÔNIO ZANETTI 14 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001993 PEDRO HENRIQUE SAMPAIO MOREIRA 15 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002219 KIN KOPP 16 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007291 LUIZ HENRIQUE MARQUEZOTI 17 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001883 JANAÍNA SILVA FERNANDES 18 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003336 CARLOS EDUARDO NESI PERIN 19 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006758 LEONEL GHELLER 20 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002474 JONATAN LUCAS DE ALMEIDA WOSNIAK 21 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002131 CARLOS NICOLAU BARRETO STEINMETZ 22 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004830 TAIANDRA BORTOLANZA CASTOLDI 23 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001015 JOÃO VITOR CHRIST 24 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007613 JOAO HENRIQUE RODRIGUES GOMES 25 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004196 FERNANDO GABRIEL RINALDI VIECELI 26 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004386 FELIPE ZINI 27 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004456 RAFAEL BRESSAN FELICETTI 28 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001824 GUILHERME LOCATELLI 29 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Relatório de Classificados - Exame de Classificação

Curso: ELETROELETRÔNICA - TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CÂMPUS VIDEIRA

22/12/2015Legenda:

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

AGRICULTURA FAMILIAR: Item 2.8 Edital nº 262/2015 - Instituto Federal
Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016007559 ANDRÉ LEONARDO ZARDO 30 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003119 EZEQUIEL TOMAZI VIGOLO 31 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004889 ABIEL PISA 32 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006939 HEMILLY FERREIRA DA SILVA 33 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006235 JOÃO REGIS NETO 34 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016008313 JOÃO PEDRO PAUVELS BARBOSA 35 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000401 DANIELLA BAVARESCO COSSUL 36 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001702 MATHEUS BOLZAN HEINEMANN 37 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001379 RHYAN MARCOS LANHI ROSTIROLA 38 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006295 LUANA FERREIRA 39 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005991 WILSON HENRIQUE MOREIRA 40 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002795 KELVYN NAVA 41 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007431 GUILHERME STEDILE MAIDANA 42 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005769 CAROLINA FIORELLI 43 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000544 MATHEUS HENRIQUE BALBINOTE 44 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001155 ALI KAMAL GAMBATO SALHA 45 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003343 BIANCA GRAHL REYES 46 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002311 AGNALDO HEEMANN 47 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000505 MARIANE SEMKE 48 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002281 LEONARDO MENGATTO 49 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003406 DANIEL GRIGOLO 50 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001387 LEONARDO PEROSA ZAGO 51 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007472 ALINE DA ROSA SERAFIM 52 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005225 LUIZ GUSTAVO ANTUNES SALLES 53 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007324 ANNA CLAUDIA SANGALETI 54 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003529 HELENA NISSOLA 55 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001825 GUILHERME PERETTI ROLON 56 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004863 MIKAEL BRESSANELLI REFOSCO 57 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002786 DEBORA CRISTINA ROBERTO 58 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Relatório de Classificados - Exame de Classificação

Curso: ELETROELETRÔNICA - TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CÂMPUS VIDEIRA

22/12/2015Legenda:

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

AGRICULTURA FAMILIAR: Item 2.8 Edital nº 262/2015 - Instituto Federal
Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016003742 LARISA DE MELO 59 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002334 GABRIELA CARMINATTI LIMA 60 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004812 MARLON HENRIQUE SCARMUSSIN 61 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002114 RONALDO CASAGRANDE DE MATTOS 62 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002503 FELIPE MORANDO 63 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002282 LUCAS DENTI 64 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004987 GABRYELLE ARIADNE TRANCOZO 65 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003627
ALESSANDRA CRISTINA
ROSSDEUTSCHER BIALKOWSKI

66 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004124 GABRIELA FRIGERI DE OLIVEIRA 67 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004610 VINICIUS TORQUATTO 68 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005953 VINÍCIUS VIDAL LOPES 69 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003128 SAMUEL LUCAS MOREIRA LEMOS 70 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002695 LEONARDO SAVARIS COLISSI 71 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007327 EDUARDO BAIROS SARMENTO 72 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003628 MARIA JULIA TURCATTO RUBINI 73 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005446
GUSTAVO LUIS GRUTZMACHER DE
MORAES

74 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002743
AMANDA ROSS FOGAÇA NUNES DOS
SANTOS

75 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007986 GUILHERME CAMILO FERREIRA 76 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004517 AMANDA KAMILLE ZANON 77 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006058 JOSIANE ARGENTA DE QUEIROZ 78 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007408 SAMUEL GIRARDI MACEDO 79 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005273 KAMILO KASSIANO DAL PIZZOL 80 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000913 THAYNAN TOLDO 81 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003634 DJENNIFFER DOS SANTOS 82 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001427 LUCAS CORSO 83 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007811 JEFFERSON KAFFER 84 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002939 LEANDRO RIBEIRO PINTO 85 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003618 HELOISA RIGO 86 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004896 VINÍCIUS HENRIQUE FERRARIN 87 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Relatório de Classificados - Exame de Classificação

Curso: ELETROELETRÔNICA - TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CÂMPUS VIDEIRA

22/12/2015Legenda:

EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas

AGRICULTURA FAMILIAR: Item 2.8 Edital nº 262/2015 - Instituto Federal
Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016003617 DANIELE ZANELLA RODRIGUES 88 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002038 CLEITON BUCHWEITZ 89 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001730 MARCOS VANZ 90 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002623 FRANCISCO JOSE SABADIN 91 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001984 FABRICIO DIAS DE MORAES 92 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000233 EMILLY CAROLINE OLIVERIO 93 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006822 GUILHERME BALATKA 94 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007853 RUAN PABLO FERREIRA 95 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003260 GUSTAVO DONATTI 96 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007850 LILIANE MARTINS DE SOUZA 97 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004720 LUIZ GUSTAVO MACIERO 98 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003696 CARLOS EDUARDO PETRY 99 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006700 WILLIAN FERREIRA TEIXEIRA 100 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002854 GABRIEL ANTONIO MOTTA CARARO 101 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001087 FLAVIA LOPES CARDOSO 102 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003832 TIAGO ALVES DA SILVA 103 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003742 LARISA DE MELO 1 Aprovado EPBRPPI

2016002114 RONALDO CASAGRANDE DE MATTOS 2 Aprovado EPBRPPI

2016002854 GABRIEL ANTONIO MOTTA CARARO 3 Aprovado EPBRPPI

2016003832 TIAGO ALVES DA SILVA 4 Classificado EPBRPPI

2016004889 ABIEL PISA 1 Aprovado EPBRNPPI

2016005991 WILSON HENRIQUE MOREIRA 2 Aprovado EPBRNPPI

2016000505 MARIANE SEMKE 3 Aprovado EPBRNPPI

2016003406 DANIEL GRIGOLO 4 Aprovado EPBRNPPI

2016002282 LUCAS DENTI 5 Aprovado EPBRNPPI

2016007986 GUILHERME CAMILO FERREIRA 6 Aprovado EPBRNPPI

2016007408 SAMUEL GIRARDI MACEDO 7 Aprovado EPBRNPPI

2016005273 KAMILO KASSIANO DAL PIZZOL 8 Aprovado EPBRNPPI

2016000913 THAYNAN TOLDO 9 Aprovado EPBRNPPI
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EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas
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Catarinense

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016001984 FABRICIO DIAS DE MORAES 10 Aprovado EPBRNPPI

2016007853 RUAN PABLO FERREIRA 11 Aprovado EPBRNPPI

2016003696 CARLOS EDUARDO PETRY 12 Aprovado EPBRNPPI

2016001087 FLAVIA LOPES CARDOSO 13 Classificado EPBRNPPI

2016005953 VINÍCIUS VIDAL LOPES 1 Aprovado EPQRPPI

2016002038 CLEITON BUCHWEITZ 2 Aprovado EPQRPPI

2016004720 LUIZ GUSTAVO MACIERO 3 Aprovado EPQRPPI

2016003119 EZEQUIEL TOMAZI VIGOLO 1 Aprovado EPQRNPPI

2016006939 HEMILLY FERREIRA DA SILVA 2 Aprovado EPQRNPPI

2016000401 DANIELLA BAVARESCO COSSUL 3 Aprovado EPQRNPPI

2016006295 LUANA FERREIRA 4 Aprovado EPQRNPPI

2016007431 GUILHERME STEDILE MAIDANA 5 Aprovado EPQRNPPI

2016005769 CAROLINA FIORELLI 6 Aprovado EPQRNPPI

2016001155 ALI KAMAL GAMBATO SALHA 7 Aprovado EPQRNPPI

2016001387 LEONARDO PEROSA ZAGO 8 Aprovado EPQRNPPI

2016007472 ALINE DA ROSA SERAFIM 9 Aprovado EPQRNPPI

2016002334 GABRIELA CARMINATTI LIMA 10 Aprovado EPQRNPPI

2016002503 FELIPE MORANDO 11 Aprovado EPQRNPPI

2016002695 LEONARDO SAVARIS COLISSI 12 Aprovado EPQRNPPI

2016002743
AMANDA ROSS FOGAÇA NUNES DOS
SANTOS

13 Classificado EPQRNPPI

2016001427 LUCAS CORSO 14 Classificado EPQRNPPI

2016003618 HELOISA RIGO 15 Classificado EPQRNPPI

2016002623 FRANCISCO JOSE SABADIN 16 Classificado EPQRNPPI

2016007850 LILIANE MARTINS DE SOUZA 17 Classificado EPQRNPPI

2016006700 WILLIAN FERREIRA TEIXEIRA 18 Classificado EPQRNPPI
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EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas
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2016007075 ROBERTO MOREIRA GARCIAS 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006901 JOSE MAURICIO MORAIS VEIGA 2 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000337 GILMAR ANTONIO SCHULER 3 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001457 JEAN CARLOS DOS SANTOS 4 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004002 LUIZ ANGELO FRANCHIN 5 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005266 ANDERSON CRISTIANO DA SILVA 6 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001134 FERNANDO SLONGO 7 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016008270 EVERTON DAL SANTO 8 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002735 EVERTON GEAN DA SILVA 9 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006103 SIDNEI VANZ 10 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001914 RODRIGO MARCELO DA SILVA 11 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016008016 ANTONIELA SOFIA CHELEST 12 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002670 EDUARDO FELIPE ANDRETTA 13 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007489 DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS 14 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003690 WILLIAN BROD 15 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001189 JOSÉ LUCAS MANFIOLETTI 16 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002777 ROGÉRIO BEAL 17 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001416 ERINTON JEFERSON DA SILVA 18 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004451 BRUNO DA SILVA NILSEN 19 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005297 LUCIANO CESAR BORA 20 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001873 GUILHERME VIEIRA MACHADO 21 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002899 MICHAEL VARELA 22 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001422 HELAINE PIVA ZANCANELLI 23 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004345 WILLIAN SIQUEIRA DA ROSA 24 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007139 MATEUS DE CAMARGO 25 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005062 DEIVIDI WALTRICK DE CAMARGO 26 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006302 FELIPE CORNELLI ADAM 27 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003337 CAMILO ANDRE MIGLIORANZA 28 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007766 CLEBER ALAN ALBUQUERQUE 29 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou
Indígenas

AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com
Ação Afirmativa
EPBRPPI : Ecola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas

EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas
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INSCRIÇÃO NOME AÇÃO AFIRMATIVASTATUSPOSIÇÃO

2016004246 RODRIGO WALTER BARBOSA 30 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001488 ALISON JOSIMAR TIZOTT 31 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007306 TIAGO FURLAN 32 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016008249 JANES LEAL GARCIA DASILVA 33 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004246 RODRIGO WALTER BARBOSA 1 Aprovado EPBRPPI

2016003337 CAMILO ANDRE MIGLIORANZA 1 Aprovado EPBRNPPI

2016007306 TIAGO FURLAN 2 Aprovado EPBRNPPI

2016008249 JANES LEAL GARCIA DASILVA 3 Aprovado EPBRNPPI

2016007766 CLEBER ALAN ALBUQUERQUE 1 Aprovado EPQRNPPI

2016001488 ALISON JOSIMAR TIZOTT 2 Aprovado EPQRNPPI
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2016007015 CARLOS ALEXANDRE BRAMBILA 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000399 EDUARDO WILLWOCK LUSSI 2 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004091 ÍGOR PERAZZOLI 3 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000736 PIETRO CARMINATTI GIAZZONI 4 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001704 EDUARDO DA SILVA DE PROENCIO 5 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001601 MATHEUS VINICIUS SEVALD VICENTE 6 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002660 ANA JULIA STUPP HOEFLING 7 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000136 GUSTAVO PUERARI DOS SANTOS 8 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004555 LUIZ ROBERTO BRESSIANI 9 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003997 WELLITON RIGO 10 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006239 ISABEL MORO PAGNO 11 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001867 JONAS RAMPON FELICETTI 12 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006554 ISADORA ROSTIROLA 13 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003398 RAFAEL SIQUEIRA 14 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000999 ISABELLA RIBEIRO FABRICNEI 15 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003194 JULIA RETORE 16 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000701 ARTUR DE NARDI 17 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003372 SAUL STRAUSS MOZZ 18 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002092 JOÃO PEDRO MOLON ADADA 19 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002138 WILLIAN GABRIEL MARTINS DOS SANTOS 20 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004114 IVO DE MELO SOARES 21 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007348 MURILOGEMELLI 22 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001116 BRUNO DE OLIVEIRA 23 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006850 CAMILLE SEIDEL 24 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002630 ISADORA MANTOVANI 25 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004429 VALDELI VAZ DE CAMPOS 26 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003105 LAIS TARCIANA DE PAULA SOARES 27 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002635 MATHEUS RIES WINCK 28 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000862 GUSTAVO EMANOEL BAHR 29 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016002601 NADALY GEMELI CHERUBINI 30 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000010 LEANDRO AFONSO REOLON 31 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003554 GUSTAVO RIBEIRO GAVA DE SOUZA 32 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000317 JULIANA MOREIRA POCERA 33 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007166 MARIA HELENA PÉRICO 34 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003131 LUIZA CRESTANI 35 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016008172 LUIZ GUSTAVO PIOVEZANI 36 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005175 CRISTIANE BROLESE 37 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002022
EDUARDA GISELE QUILIMASCIMO
MACHADO

38 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001138 ÉLLEN COSER GASPAR RAYZER 39 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002761 LETICIA EMANUELLE RIGO 40 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003502 DANIEL ROSSETTO GUINDANI 41 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001493 VANESSA BONOTTO 42 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001937 LUCAS MACIEL RIBEIRO 43 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000373 ANGELA CAMILA ORÇATTO DA ROSA 44 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005100 JUAN FELIPE SERIGHELLI 45 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006221 CAROLINA CARMINATTI ANDRES 46 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003556 LUANA MIOTELLI 47 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000427 DANKIELI DENARDI BIASIOLO 48 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006099 VITOR DE FAVERI 49 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003393 SHEYLA SEITENFUS BERTUSSO 50 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003678 MATEUS GIULAINI VANIN 51 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004159 FLÁVIA RAFAELA BRANDALISE KRAMER 52 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001705 JHYORK HANDRESS DO PRADO 53 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001671 VICTOR FRANCISCO LOSS JUNIOR 54 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005881 ANDRE DE BORTOLI WEBBER 55 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001271 ANA CRISTINA PERAZZOLI 56 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000114 AMANDA LETÍCIA MENDES 57 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001511 JEAN NAVA 58 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016004432 LUCAS LINS 59 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000162 ARIAM COSSA 60 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007761 ISADORA FRANCIO 61 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002270 JEAN MICHEL ZAGO 62 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005713 NATCHELLY APARECIDA FARIAS DA SILVA 63 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005096 PEDRO HENRIQUE COSTA 64 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002011 LUIZA RECH 65 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004942 FRANCIELLE BANDT 66 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002134 GABRIELA VARELA PEZZI 67 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001723 MARIA FERNANDA DAL PIZZOL 68 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006854 LUCAS DEGENHARDT PEREIRA DA SILVA 69 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006661 KELLY BRUNS 70 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004983 PAULO HENRIQUE BRESSAN 71 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001026 LAURA AGUIAR ADAM 72 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001273 FELIPE SOLONYNSKA BONAMIGO 73 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004310 MATEUS BRIDI 74 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007596 MATHEUS FOSCHIERA 75 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000418 GUILHERME ANTONIO SURDI 76 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007774 WILLIAM GONÇALVES DE OLIVEIRA 77 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004111 THAINÁ CRISTINA SCHWARTZ 78 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003788 LAURA BAGGIO 79 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003437 FABIO BASSOTTO DA SILVA 80 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003063 THAIS DONADEL 81 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001072 KETLIN GRAZIELE KRUGER 82 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002528 JULIA RISSARDI 83 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003547 IARA NORA CHIARANI 84 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002489 LETICIA STRAPAZZON ZARRO 85 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007992 HUTSON DA SILVA SIMÕES 86 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000702 MATHEUS HENRIQUE PREBITZ 87 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016000688 DAVY WESLLEY BELEGANTE 88 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001180 NICOLE KATARINE MUGNOL 89 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006508 MARAISA SCHULER ZANCHI 90 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002627 CAMILA MATIELO 91 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003244 CAMILA CONTINI SCUSSIATO 92 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006856 BIANCA STEFANY MACCARINI 93 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002783 DANRLAN DE SIQUEIRA 94 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000909 LEONARDO KRUGER LEANDRO 95 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005706 VITOR HENRIQUE DE JESUS 96 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002397 MICKAEL SCHWARTZ 97 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004919 ANNA CAROLINE BISCOLLI RIBEIRO 98 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000097 KAROLINA CIOTA BARAUNA 99 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002633 GUILHERME ANGREVSKI DALABRIDA 100 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004219 CHRISTTIAN CENDRON LOPES 101 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016008354 FREDERICO BEAL 102 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005048 HEVILLYN CRISTINA DUARTE 103 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001032 GUILHERME DAL PIZZOL 104 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003016 JÉSSICA CRISTINA VIERO 105 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002536 BRUNA D\'AVILA GALDINO 106 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004074 ÉRIKA CRISTINA FERREIRA MENDES 107 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002468 LUIZ GUILHERME CORREA 108 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000402 MARLOM BRAMBILA DOS SANTOS 109 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004527 RICHARD MALMAN 110 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005098 TAISA CAROLINA RICCI 111 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003505 GIORDANNA SPRICIGO PAGLIARINI 112 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004384 NICOLAS PIROLLI DE CAMPOS 113 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007363 ERICA MARIA RALDI 114 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000887 ANDRE PANCERI 115 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006614 KASSIANA ANTUNES DE OLIVEIRA 116 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016006892 JOÃO PEDRO VEIGA 117 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001696 NATÁLIA APARECIDA BUSCH 118 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000673 ALESSANDRO TELLES RESENDES 119 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002511 JAQUELINE MARIA MACHADO 120 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002527 CAMILA PELISSARI 121 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004673 LUCAS FELIPE DE SOUZA PINTO 122 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007573 ALANA ZANELLA DE AGUIAR 123 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002317 HIGOR AFONSO KLEEMANN 124 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002330 GABRIELA GEMELLI SERIGHELLI 125 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000492 DANIELA SORGATTO 126 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002410 KARLA VIECELI 127 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004231 EDUARDA NESI BISSANI 128 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004097 KÁLITA  DA SILVA CORDEIRO 129 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006318 BRUNA REGINA SCHMITZ GRANDER 130 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001299 GUSTAVO ROSSI 131 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004828 CRISLLEY BORGA 132 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003028 FELIPE CARLESSO RAMPON 133 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005472 DEBORA PEROSA 134 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006787 ALISSON VICTOR VANIN 135 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002316
EMANUELY CRISTINI SCORTEGANHA
ALTENHOFEN

136 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004618 MARCOS EDUARDO DAL MORO 137 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002561 MARCOS VINICIUS BRESCIANI LEMOS 138 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006458 GUSTAVO DA SOLER PAGLIARINI 139 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000790 RAQUEL LOSS 140 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005124 VITOR HUGO COMIN 141 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005914 CESAR DOS ANJOS PINHEIRO 142 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005228 LEONARDO ANTUNES SALLES 143 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002537
WELLIGTON THAYLSON CORREIA
RODRIGUES

144 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003608 DÉBORA DA SILVA 145 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016005598 CAMILA SCARABOTTO 146 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005165 ANDRESSA CAROLINA ROSTIROLLA 147 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000214 LUIZ HENRIQUE VIEIRA SANTOS 148 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006170 BARBARA PIOVESAN 149 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004429 VALDELI VAZ DE CAMPOS 1 Aprovado EPBRPPI

2016000373 ANGELA CAMILA ORÇATTO DA ROSA 2 Aprovado EPBRPPI

2016007596 MATHEUS FOSCHIERA 3 Classificado EPBRPPI

2016003437 FABIO BASSOTTO DA SILVA 4 Classificado EPBRPPI

2016006856 BIANCA STEFANY MACCARINI 5 Classificado EPBRPPI

2016004097 KÁLITA  DA SILVA CORDEIRO 6 Classificado EPBRPPI

2016001299 GUSTAVO ROSSI 7 Classificado EPBRPPI

2016005124 VITOR HUGO COMIN 8 Classificado EPBRPPI

2016002537
WELLIGTON THAYLSON CORREIA
RODRIGUES

9 Classificado EPBRPPI

2016001116 BRUNO DE OLIVEIRA 1 Aprovado EPBRNPPI

2016003554 GUSTAVO RIBEIRO GAVA DE SOUZA 2 Aprovado EPBRNPPI

2016001493 VANESSA BONOTTO 3 Aprovado EPBRNPPI

2016005100 JUAN FELIPE SERIGHELLI 4 Aprovado EPBRNPPI

2016003556 LUANA MIOTELLI 5 Aprovado EPBRNPPI

2016000162 ARIAM COSSA 6 Aprovado EPBRNPPI

2016004942 FRANCIELLE BANDT 7 Aprovado EPBRNPPI

2016006661 KELLY BRUNS 8 Aprovado EPBRNPPI

2016007774 WILLIAM GONÇALVES DE OLIVEIRA 9 Classificado EPBRNPPI

2016003788 LAURA BAGGIO 10 Classificado EPBRNPPI

2016001072 KETLIN GRAZIELE KRUGER 11 Classificado EPBRNPPI

2016007992 HUTSON DA SILVA SIMÕES 12 Classificado EPBRNPPI

2016001180 NICOLE KATARINE MUGNOL 13 Classificado EPBRNPPI

2016004919 ANNA CAROLINE BISCOLLI RIBEIRO 14 Classificado EPBRNPPI

2016002633 GUILHERME ANGREVSKI DALABRIDA 15 Classificado EPBRNPPI

2016005048 HEVILLYN CRISTINA DUARTE 16 Classificado EPBRNPPI
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2016001032 GUILHERME DAL PIZZOL 17 Classificado EPBRNPPI

2016002536 BRUNA D\'AVILA GALDINO 18 Classificado EPBRNPPI

2016002468 LUIZ GUILHERME CORREA 19 Classificado EPBRNPPI

2016004527 RICHARD MALMAN 20 Classificado EPBRNPPI

2016000492 DANIELA SORGATTO 21 Classificado EPBRNPPI

2016003028 FELIPE CARLESSO RAMPON 22 Classificado EPBRNPPI

2016005472 DEBORA PEROSA 23 Classificado EPBRNPPI

2016000790 RAQUEL LOSS 24 Classificado EPBRNPPI

2016003105 LAIS TARCIANA DE PAULA SOARES 1 Aprovado EPQRPPI

2016006221 CAROLINA CARMINATTI ANDRES 2 Aprovado EPQRPPI

2016004432 LUCAS LINS 3 Classificado EPQRPPI

2016000673 ALESSANDRO TELLES RESENDES 4 Classificado EPQRPPI

2016005914 CESAR DOS ANJOS PINHEIRO 5 Classificado EPQRPPI

2016007348 MURILOGEMELLI 1 Aprovado EPQRNPPI

2016002630 ISADORA MANTOVANI 2 Aprovado EPQRNPPI

2016002601 NADALY GEMELI CHERUBINI 3 Aprovado EPQRNPPI

2016000317 JULIANA MOREIRA POCERA 4 Aprovado EPQRNPPI

2016008172 LUIZ GUSTAVO PIOVEZANI 5 Aprovado EPQRNPPI

2016005175 CRISTIANE BROLESE 6 Aprovado EPQRNPPI

2016001138 ÉLLEN COSER GASPAR RAYZER 7 Aprovado EPQRNPPI

2016002761 LETICIA EMANUELLE RIGO 8 Aprovado EPQRNPPI

2016000427 DANKIELI DENARDI BIASIOLO 9 Classificado EPQRNPPI

2016003393 SHEYLA SEITENFUS BERTUSSO 10 Classificado EPQRNPPI

2016003678 MATEUS GIULAINI VANIN 11 Classificado EPQRNPPI

2016001271 ANA CRISTINA PERAZZOLI 12 Classificado EPQRNPPI

2016007761 ISADORA FRANCIO 13 Classificado EPQRNPPI

2016004310 MATEUS BRIDI 14 Classificado EPQRNPPI

2016004111 THAINÁ CRISTINA SCHWARTZ 15 Classificado EPQRNPPI

2016002528 JULIA RISSARDI 16 Classificado EPQRNPPI
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2016003547 IARA NORA CHIARANI 17 Classificado EPQRNPPI

2016006508 MARAISA SCHULER ZANCHI 18 Classificado EPQRNPPI

2016002627 CAMILA MATIELO 19 Classificado EPQRNPPI

2016002397 MICKAEL SCHWARTZ 20 Classificado EPQRNPPI

2016008354 FREDERICO BEAL 21 Classificado EPQRNPPI

2016004074 ÉRIKA CRISTINA FERREIRA MENDES 22 Classificado EPQRNPPI

2016000402 MARLOM BRAMBILA DOS SANTOS 23 Classificado EPQRNPPI

2016003505 GIORDANNA SPRICIGO PAGLIARINI 24 Classificado EPQRNPPI

2016006892 JOÃO PEDRO VEIGA 25 Classificado EPQRNPPI

2016001696 NATÁLIA APARECIDA BUSCH 26 Classificado EPQRNPPI

2016002511 JAQUELINE MARIA MACHADO 27 Classificado EPQRNPPI

2016002527 CAMILA PELISSARI 28 Classificado EPQRNPPI

2016007573 ALANA ZANELLA DE AGUIAR 29 Classificado EPQRNPPI

2016004231 EDUARDA NESI BISSANI 30 Classificado EPQRNPPI

2016002316
EMANUELY CRISTINI SCORTEGANHA
ALTENHOFEN

31 Classificado EPQRNPPI

2016006458 GUSTAVO DA SOLER PAGLIARINI 32 Classificado EPQRNPPI

2016005598 CAMILA SCARABOTTO 33 Classificado EPQRNPPI

2016005165 ANDRESSA CAROLINA ROSTIROLLA 34 Classificado EPQRNPPI
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2016001695 JEAN CARLOS ALVES 1 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004141 EDUARDO FRANCHIN 2 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007300 SANDRO PATRIK PONTES 3 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005533 EDUARDO GUZZI 4 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003694 JOSIANE DA APARECIDA SIQUEIRA 5 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006824 BEATRIZ MARIANI ATTROT 6 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001312 JULIANA CISCON DA SILVA 7 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006617 DEBORA LIDANI 8 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001217 CAMILA SCHULTZ 9 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005153 PATRICIA ALDERBENE BARROSO 10 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001918 DANIELA CRISTINA THIBES DE CAMPOS 11 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005754 DAIANE PETSCH BORGES 12 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003744 MARCOS ADRIANO DE LIMA 13 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006725 PAULO GILBERTO SANTOS 14 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005679 GILMAR NARLOK JUNIOR 15 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007079 PABLO ALVES DE MEIRA 16 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003846 SUZI DONATTI 17 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001668 ANDRESSA APARECIDA SISNANDE 18 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004878 JOYCE REGINA BOHNENBERGER DA 19 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003331 MIRELI DIAS 20 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002673 NAIARA KERCHER BUENO 21 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004073 NILVANA CAON THOMÉ 22 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002596 SAMARA CRISTINA BERNARDES 23 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002300 DANIELA FACHI DE OLIVEIRA 24 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007303 JULIANA PAULA PERAZZOLI PONTES 25 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006268 JOSSUELI APARECIDA FIDENCIO 26 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003601 SELVINO FRANZOSI JUNIOR 27 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003700 JOSINEI JARDIM FERNANDES 28 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006849 SILVANA ORÇATTO 29 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA
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2016006806 TATIANE PATRICIA PERAZZOLI ROSSETO 30 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007375 ALESSANDRA BOLZANI 31 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016005950
CRISTIANE PRISSILA PERAZZOLI
ROSSETO WURGES

32 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004103 GABRIELE APARECIDA PENSO 33 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016000457 ANA LUCIA SANTOS E SÁ 34 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016002864 CLAUDIA EVANISE NUNES COSTA 35 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001955 GUIDO MERITIBA DA SILVA 36 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003935 REGIANE DOS SANTOS 37 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016003467 FLAVIA MARIA FRESQUI 38 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006690 ADRIANA FÁTIMA PAULI 39 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016007098 CAMILA ALVES DE MEIRA 40 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004199 CIONE ALMEIDA DE CARVALHO 41 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001081 TIAGO G LINS 42 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006427 MICHELA RENATA SOUZA SILVA 43 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016001106 ANDRESSA DALL BOSCO 44 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016006036 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DE 45 Classificado AMPLA CONCORRÊNCIA

2016004103 GABRIELE APARECIDA PENSO 1 Aprovado EPBRPPI

2016002864 CLAUDIA EVANISE NUNES COSTA 2 Aprovado EPBRPPI

2016001955 GUIDO MERITIBA DA SILVA 3 Aprovado EPBRPPI

2016004199 CIONE ALMEIDA DE CARVALHO 4 Aprovado EPBRPPI

2016003700 JOSINEI JARDIM FERNANDES 1 Aprovado EPBRNPPI

2016006849 SILVANA ORÇATTO 2 Aprovado EPBRNPPI

2016007375 ALESSANDRA BOLZANI 3 Aprovado EPBRNPPI

2016007098 CAMILA ALVES DE MEIRA 4 Aprovado EPBRNPPI

2016003601 SELVINO FRANZOSI JUNIOR 1 Aprovado EPQRNPPI

2016006806 TATIANE PATRICIA PERAZZOLI ROSSETO 2 Aprovado EPQRNPPI

2016005950
CRISTIANE PRISSILA PERAZZOLI
ROSSETO WURGES

3 Aprovado EPQRNPPI

2016000457 ANA LUCIA SANTOS E SÁ 4 Aprovado EPQRNPPI

2016003467 FLAVIA MARIA FRESQUI 5 Aprovado EPQRNPPI
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2016006427 MICHELA RENATA SOUZA SILVA 6 Aprovado EPQRNPPI


